年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

取扱金融機関　所在地
金融機関名(支店名)

利子支払実績証明書

　熊本県金融円滑化特別資金に係る支払利子について、下記のとおり証明します。
記
１　融資先　　住所
　　　　　　　名称及び商号
　　　　　　　代表者名
２　融資制度（該当するものに〇をつけてください）
　　(1)　熊本県金融円滑化特別資金（令和７年８月大雨枠）
　　(2)　熊本県金融円滑化特別資金（セーフティネット保証対応枠）
　　(3)　災害貸付（日本政策金融公庫）
　　(4)　災害復旧貸付（日本政策金融公庫）
３　融資金額　　　　　　　　　　　　円（年利　　　　％）
４　融資期間　　　年　月　日から　　年　月　日までの　　か月
　　　　　　　　　（うち据置　　　　か月）
５　証明期間　　　　　年　月　日から　　年　月　日まで
６　支払利子額　　　　　　　　　　　　　円
	借入残高
	償還額
	償還日
	計算根拠
（日数）
	約定利息額
	備考(遅延利息)

	計

（内訳）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
※遅延利息がある場合は、約定利息額とは別に備考欄に御記入ください。